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Nóż składany Ganzo Firebird FB7651-GR

Cena 129,00 zł

Numer katalogowy 265-318

Kod producenta FB7651-GR

Kod EAN 6955800406832

Producent Ganzo/Firebird, Chiny

Marka Ganzo / Firebird

Opis produktu
Nóż codziennego użytku Ganzo Firebird FB7651-GR to folder średniej wielkości, wyposażony w ostrze ze stali
nierdzewnej 440C, mocną blokadę g-lock, teksturowane okładziny G10 oraz obustronny kołek umożliwiający błyskawiczne
rozłożenie ostrza jedną ręką

Outdoorowy nóż składany Ganzo G740-GR świetnie sprawdzi się w mieście, podczas wypadu do lasu oraz trekkingu po górach.

Firebird FB7651-GR - budżetowe noże edc w sklepie outdoorowym Kolba
 

Głownia o typowo użytkowym profilu drop-point ma optymalną długość 83 mm, dzięki czemu nóż poradzi sobie z większością
zadań, z jakimi przyjdzie nam się zmierzyć podczas codziennej i outdoorowej aktywności. Na smukłej klindze wyprowadzone 
szlif wklęsły, który świetnie radzi sobie z cięciem i krojeniem.

Nóż edc Ganzo ze stali nierdzewnej 440C - dla turystów, outdoorowców i myśliwych
Cechy:

solidny nóż edc ze składanym ostrzem
ostrze ze stali nierdzewnej 440C
klinga drop-point ze szlifem wklęsłym
klasyczne wykończenie techniką satynowania
łatwe rozkładanie jedną ręką za pomocą obustronnego kołka
sprawdzona blokada G-lock
stalowe wkładki wzmacniające
okładziny z lekkiego i wytrzymałego tworzywa G10
zaczep na smycz lub oplot z paracordu
klips z opcją przełożenia na drugą stronę

 

Zastosowana stal 440C o hartowaniu 58-60 HRC jest wysoce odporna na korozję, ma dobrą retencją (zdolność do trzymania
ostrości), jest odporna na zużycie i łatwo i szybko się ostrzy. Dzięki takim właściwościom nóż ze stal 440C będzie idealnym
wyborem dla początkujących pasjonatów outdooru oraz osób, które nie chcą tracić czasu na długotrwałe i żmudne ostrzenia
noża ze stali klasy premium. Mocny sztych (czubek) oraz wysoki szlif wklęsły zapewniają dobrą penetrację, wytrzymałość
ostrza oraz dobre właściwości tnące. Klinga ma klasyczne wykończenie metodą satynowania (polerowanie).

Dzięki zastosowaniu obustronnego kołka, nóż można w szybki i łatwy sposób rozłożyć jedną ręką,. Takie rozwiązanie
powoduje, że nóż jest nie tylko błyskawicznie gotowy do pracy, ale również wygodny dla prawo i leworęcznych użytkowników.
Po rozłożeniu klinga jest pewnie blokowana za pomocą mechanizmu G-lock, niezawodnej blokady o wysokiej odporności
mechanicznej, którą podobnie jak kołek można obsługiwać lewą lub prawą ręką.

W konstrukcji noża dużą rolę odgrywa rękojeść, od niej bowiem zależy komfort oraz bezpieczeństwo użytkowania. W Ganzo
Firebird FB7651-GR zastosowano okładziny z lekkiego i wytrzymałego laminatu G10. Szorstka tekstura chwytu
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powoduje, że nóż pewnie i wygodnie leży również w mokrej lub zmarzniętej dłoni. Stalowy klips z opcją przełożenia na drugą
stronę oraz otwór na linkę podkreślają codzienny charakter narzędzia.
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